CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°210/2019

Sarandi, 9 de Outubro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato.
Prefeito e a Secretaria de Urbanismo que seja feito a troca de tampa de boca de lobo na
Rua São Felipe esquina com a Rua São Dimas dentro do Residencial Bom Pastor.

Ressalto ainda que a mesma está a céu aberto colocando assim a
integridade dos moradores e principalmente as crianças.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.

JOSÉ A 	CIDO AlA SILVA "NITO"
Veread r-Autor

vennitogelms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRA

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  210/2019 DATA DE APRESZTACÃO.  e r. 	di 24;10

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDINÁRI • 	DIA. 	k.1b 	019

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHADA ATRA 	O eFÍ 	1

N 2  174/2019/CMS - D 	.10. 	19

OBS.

VISTO PRESIDE 	E:

i